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„Quest  Management Xtensions for SMS jest 
jedynym znanym nam narzędziem, które pozwala 
na efektywną integrację wszystkich funkcji 
systemu operacyjnego z istniejącą infrastrukturą 
SMS. Przedsiębiorstwo musiałoby inwestować 
zasoby w kolejny program do zarządzania 
infrastrukturą obsługujący różne platformy 
systemowe. Jeżeli mamy już działający SMS w 
firmie – możemy zaoszczędzić sporo pieniędzy. ” 
 

–  Eroica Johnson, Project Lead Enterprise 

Security Support, United States Air Force 

Communications Agency 

Cytat z Information Week Wrzesień. 14, 2004 

 
• Rozszerz zarządzanie 

infrastrukturą na platformy 
Windowsowe i nie-Windowsowe 

• Scentralizuj i standaryzuj 
zarządzanie zmianami  
i konfiguracją w środowiskach 
heterogenicznych 

• Zwiększ możliwości swojego 
środowiska MS SMS 2003 

• Zmniejsz koszty  
i skomplikowanie w zarządzaniu 
sprzętem i aplikacjami 

• Zarządzanie infrastrukturą  
z jednego miejsca 

• Bezpośrednia integracja z SMS 
 

 

Potężne rozszerzenie SMS 2003 zapewniające bezpośrednie zarządzanie systemami Unix, 

Linux i Max OS X 

Quest Management Xtensions for SMS firmy Quest Software jest jedynym rozwiązaniem bezproblemowo 

integrującym zarządzanie systemami Unix, Linux i Mac OS X z konsolą administracyjną SMS. Administratorzy 

mogą teraz używać ulubionego środowiska – Microsoft Systems Management Server (SMS) 2003 – do 

zarządzania systemami opartymi na Windows jak i systemami nie-Windowsowymi. 
 
 
Większość średnich i dużych przedsiębiorstw używa zarówno systemów Windows jak i Unix, Linux lub innych, aby 

zaspokajać potrzeby wynikające ze specyfiki prowadzonej działalności. Zarządzanie i utrzymywanie środowisk 

heterogenicznych jest trudne oraz kosztowne, ponieważ administratorzy muszą powtarzać pewne czynności oraz 

korzystać z dedykowanych narzędzi w każdym środowisku. Większość produktów do zarządzania infrastrukturą 

klasy „enterprise” wymaga dodatkowych inwestycji, szkoleń dla pracowników oraz zwiększa stopień skomplikowania 

środowiska w firmie. 
 

SMS 2003 jest idealnym rozwiązaniem dla zarządzania konfiguracją oraz zmianami w środowisku Windows. 

Jednak samo nie potrafi obsługiwać systemów nie-Windowsowych. Dzięki Vintela Management Extensions, 

przedsiębiorstwa posiadające heterogeniczne środowiska informatyczne mogą rozszerzyć możliwości zarządzania 

infrastrukturą jakie daje SMS 2003 na systemy nie-Windowsowe takie jak: Unix, Linux oraz Mac OS X  

Niezrównane korzyści 

Quest Management Xtensions for SMS zapewnia łatwe do wdrożenia, zintegrowane rozszerzenie SMS 2003 na 

systemy Unix, Linux i Mac OS X.
 

Rozszerz zarządzanie infrastrukturą na platformy Windowsowe i nie-Windowsowe 

Quest Management Xtensions for SMS w połączeniu z SMS 2003 tworzy pojedyncze narzędzie do zarządzania 

zamianami i konfiguracją na platformach Windows, Unix, Linux i Max OS X. Dzięki Quest Management Xtensions 

systemy nie-Windowsowe mogą działać jako pełnoprawni klienci SMS tworząc razem potężne, skalowalne i 

łatwe w użyciu środowisko informatyczne w skali całego przedsiębiorstwa. 
 

Scentralizuj i standaryzuj zarządzanie zmianami i konfiguracją w  środowiskach heterogenicznych 

SMS 2003 stanowi idealną platformę do zarządzania zasobami Windows. Poprzez Quest Management Xtensions 

for SMS jego możliwości zostały rozszerzone na systemy Unix, Linux i Mac OS X. Bez inwestowania w dodatkową 

infrastrukturę, szkolenia pracowników oraz wprowadzania trudnych do wdrożenia konsolowych rozwiązań można 

teraz zintegrować zarządzanie wszystkimi platformami w przedsiębiorstwie wokół jednego, wypróbowanego 

rozwiązania - SMS 2003.
 

Zwiększ możliwości swojego środowiska MS SMS 2003 

Wiele przedsiębiorstw zainwestowało już w SMS 2003 aby móc efektywnie zarządzać infrastrukturą informatyczną 

na platformie Windows. Dla tych firm Quest Management Xtensions for SMS stanowi idealne narzędzie do 

zwiększenia użyteczności i wartości SMS 2003 poprzez rozszerzenie jego możliwości o platformy nie-Windowsowe.

 
 

ZARZĄDZANIE WYDAJNOŚCIĄ APLIKACJI         ZARZĄDZANIE BAZAMI DANYCH        ZARZĄDZANIE INFRASTRUKTURĄ 



Quest Management Xtensions for SMS 
 
 WYKORZYSTANIE MS SMS NA PLATFORMACH LINUX, UNIX I MAC OS X 
 

Zmniejsz koszty i skomplikowanie w zarządzaniu sprzętem i aplikacjami 

Typowe systemy zarządzania systemami informatycznymi wymagają dodatkowej i trudnej do wdrożenia infrastruktury, a także wymagają przeprowadzenia 

dodatkowych szkoleń dla personelu oraz zwiększają TCO. Dzięki Quest Management Xtensions for SMS już posiadane, wypróbowane narzędzia dla platformy 

Windows mogą zostać użyte także do zarządzania systemami Unix, Linux oraz Max OS X. Zarządzanie wieloma systemami może być osiągnięte bez 

wprowadzania dodatkowej złożoności do środowiska oraz przy minimalnych nakładach – sprawiając, że inwestycja w SMS 2003 staje się bardziej opłacalna. 
 

Zmień SMS 2003 aby zarządzać systemami nie-Windowsowymi 

Teraz możesz w prosty i wydajny sposób rozszerzyć możliwości SMS 2003 o zarządzanie systemami nie-windowsowymi. Quest Management Xtensions for 

SMS jest przystawką działającą w konsoli administracyjnej SMS oraz klientem pozwalającym administratorom zarządzać platformami Unix, Linux oraz 

Mac OS X bezpośrednio z poziomu konsoli SMS. Aplikacja wykorzystuje istniejącą już infrastrukturę SMS, punkty zarządzania (Management Points) oraz 

punkty dystrybucji (Distribution Points) razem z klasami, obiektami i atrybutami do rozszerzenia możliwości jakie daje SMS na systemy nie-windowsowe. 

Rezultatem jest redukcja kosztów zarządzania systemami w środowiskach heterogenicznych poprzez konsolidację i standaryzację zarządzania w SMS. 
 

Administratorzy mogą teraz używać swojego ulubionego narzędzia 

(SMS) do zarządzania zarówno systemami Windowsowymi jak i  

nie-Windowsowymi aby: 

• Przeprowadzać dystrybucję oprogramowania 

• Dokonywać inwentaryzacji oprogramowania jak i sprzętu 

• Badać poprawność funkcjonowania aplikacji 

• Mieć dostęp do zdalnych narzędzi Unix i Linux 

• Monitorować zmiany w środowisku 

• Generować raporty na temat systemów, zasobów oraz aplikacji 

• Aplikować uaktualnienia dla systemów Unix, Linux oraz Mac OS X 
 

Używając Quest Management Xtensions Client (podobnego do 

SMS Advanced Client), Quest Management Xtensions  for SMS zapewnia łatwo rozszerzalną podstawę dla zarządzania i monitorowania klientów Unix i Linux. 

Nasza aplikacja jest w zasadzie realizacją WMI na platformie Unix w oparciu o architekturę WBEM/CIM. 
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